
FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus 
Nebensaison

MO, 24. 3. - SO, 6. 4. 2025 

--------------- zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento ----------------

B

Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

Abzweigung St. Oswald | Restaurant Adriana 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Abzweigung Thermenstraße | gg. EKZ BILLA|SPAR 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

Pension Stocker 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

Hotels Ronacher & Pulverer 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

Therme St. Kathrein 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

Sonnwiesenbahn 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Hotel Trattlerhof 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

Sonnwiesenbahn 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

Tourismusinformation 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

Bachlift | Pension Isabella 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

Abzweigung St. Oswald | Weissensteiner 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

Z

Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

Haltestelle Thermal Römerbad - Richtung Zirkitzen 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

Zirkitzen | Dalnig 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

Zirkitzen | Steinwender, Jörghof 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Haus Sonnblick gg. Dalnig 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

Haltestelle Thermal Römerbad - Richtung Bach 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Hotel-Linie - zur und von der Kaiserburgbahn Talstation | 30 min Takt
Haltestellen                        Fahrzeiten 

Tourismusbüro
www.badkleinkirchheim.at

Tel. +43 4240 8212 
Hotel-Linie [BZ] 

Hotel 
Trattlerhof

Bachlift
Pension Isabella

Bu
su

m
ke

hr
-

sc
hl

ei
fe

Pension 
Stocker

Abzw. St. Oswald
Bäckerei
Weissensteiner

Thermal Römerbad

Da
ln

ig

Kaiserburgbahn

Ha
us

 S
on

nb
lic

k

Einkaufszentrum
BILLA, SPAR

Hotels
Ronacher
Pulverer

Therme
St. Kathrein

KLEINKIRCHHEIM

ZIRKITZEN

BACHSonnwiesen-
bahn

Maibrunnbahn

Sportarena

Steinwender | Jörghof

Tourismus-
information

Nockmobil: 
Sonnenschein Card während der 
Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht gültig!  

Nockmobil

Re
st

. A
dr

ia
na

Taxi  
Krenn:  +43 4240 500
Ebeneder:  +43 4275 6810
täglich 8 - 20 Uhr | Preis lt. Tarif!

bis zu 90 % weniger CO
2 Em

is
si

onE
rs

te
 g

rü
ne

 B
usflotte Kärntens


